
ZARZĄDZENIE NR 689/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: 

§ 1. Zmienić plan dochodów budżetowych - ujęcie dotacji w prawidłowej klasyfikacji budżetowej. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 30.000,00 zł, w tym dochody bieżące: 30.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 30.000,00 zł, w tym dochody bieżące: 30.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
z-ca Burmistrza 

 
 

mgr 
inż. Bogusław Adaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54BDC96-130A-4362-A6C8-7D956E9CBFB0. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-15 000,00 15 000,00

0,00 0,00

-15 000,00 15 000,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

0,00 15 000,00

-15 000,00 15 000,00

0,00 0,00

-15 000,00 15 000,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: -30 000,00 30 000,00

15 000,00

18 400,00

0,00

18 400,00

0,00

0,00

15 000,00

56 769 588,31

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 479 675,00

0,00

3 479 675,00

0,00

0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 479 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 479 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

2710

2700

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

18 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

bieżące 56 769 588,31

Załącznik do zarządzenia Nr 689/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 12 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54BDC96-130A-4362-A6C8-7D956E9CBFB0. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

1 291 535,54

majątkowe

majątkowe 906 890,00 906 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 875,00 399 875,00

Ogółem: 57 676 478,31 57 676 478,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 691 410,54 1 691 410,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 291 535,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54BDC96-130A-4362-A6C8-7D956E9CBFB0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-05-12T13:14:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




